

Pasta Uppsala Näs AB

559427-3772

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ana Laura Stern, Verkställande direktör

2025-03-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Pasta Uppsala Näs specialiserar sig på tillverkning av pasta med lokala råvaror. Vår pasta distribueras till slutkonsumenter samt gårdsbutiker och andra försäljningsställen. Huvuddelen av vår försäljning utgörs av råpasta, men vi erbjuder också färdiga pastarätter vid vissa tillfällen, såsom när vi deltar i marknader eller evenemang.

Förutom vår produktlinje erbjuder Pasta Uppsala Näs även kurser i pastatillverkning.

Pasta Uppsala Näs har sitt säte i Uppsala, Rusthållarvägen 19.

Flerårsöversikt

	2023-10-01 - 2024-09-30	2023-03-23 - 2023-09-30
Nettoomsättning	279 427	101 886
Resultat efter finansiella poster	-121	-4 326
Soliditet (%)	10	12

Nettoomsättningen ökade främst eftersom den aktuella perioden omfattar en längre tidsperiod (12 månader jämfört med 6 månader). Dessutom påverkades föregående period av att företaget var nystartat, vilket innebar att försäljningsverksamheten inleddes först senare under perioden

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-4 326	20 674
Balanseras i ny räkning		-4 326	4 326	0
Årets resultat			-121	-121
Vid årets utgång	25 000	-4 326	-121	20 553

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-4 326
Årets resultat	-121
Summa	-4 447
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-4 447
Summa	-4 447

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-10-01 - 2024-09-30	2023-03-23 - 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		279 427	101 886
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		279 427	101 886
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-102 365	-51 590
Övriga externa kostnader		-136 276	-29 248
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 354	-25 374
Summa rörelsekostnader		-279 995	-106 212
Rörelseresultat		-568	-4 326
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		447	0
Summa finansiella poster		447	0
Resultat efter finansiella poster		-121	-4 326
Resultat före skatt		-121	-4 326
Årets resultat		-121	-4 326

Balansräkning

	Not 1	2024-09-30	2023-09-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	83 128	108 502
Inventarier, verktyg och installationer	4	63 920	0
Summa materiella anläggningstillgångar		147 048	108 502
Summa anläggningstillgångar		147 048	108 502
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		8 837	791
Summa kortfristiga fordringar		8 837	791
Kassa och bank			
Kassa och bank		44 424	58 861
Summa kassa och bank		44 424	58 861
Summa omsättningstillgångar		53 261	59 652
Summa tillgångar		200 309	168 154

Balansräkning

	Not 1	2024-09-30	2023-09-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-4 326	0
Årets resultat		-121	-4 326
Summa fritt eget kapital		-4 447	-4 326
Summa eget kapital		20 553	20 674
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		110 000	110 000
Summa långfristiga skulder		110 000	110 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 389	250
Övriga skulder		37 230	37 230
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		137	0
Summa kortfristiga skulder		69 756	37 480
Summa eget kapital och skulder		200 309	168 154

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-10-01
- 2024-09-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-09-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	133 876
Utgående anskaffningsvärden	133 876
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-25 374
Årets avskrivningar	-25 374
Utgående avskrivningar	-50 748
Redovisat värde	83 128

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-09-30

Anskaffningsvärden	
Inköp	79 900
Utgående anskaffningsvärden	79 900
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-15 980
Utgående avskrivningar	-15 980
Redovisat värde	63 920

Underskrifter

Årsredovisning för Pasta Uppsala Näs AB, 559427-3772
Avseende räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Elektroniskt underskriven

Ana Laura Stern
Ana Laura Stern
Ordförande och verkställande direktör
2025-03-07

Henrik Mattias Ingvarsson
Henrik Mattias Ingvarsson
Styrelseledamot
2025-03-08